
Specificații de preț (F4.2)     

Gimnaziul s.Baurci 

       

Numărul  procedurii de achiziție____21033915___din___21,01,21______ 

Denumirea  procedurii de achiziție: Закупка продуктов питания для столовой гимназии с.Баурчи 

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma 

Termen de livrare  
mă- tatea unitar unitar   (lei)  (lei)   

sură 
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    Lot 1 (Молочные продукты) 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

1 15800000-6 Молоко л 420 9,40 10,15 3948,00 4263,00 1-2/săptămină 

2 15800000-6 Сметана пач 170 16,67 18,00 2833,90 3060,00 1-2/săptămină 

3 15800000-6 творог пач 400 27,78 30,00 11112,00 12000,00 1-2/săptămină 

4 15800000-6 кефир пач 505 6,62 7,15 3343,10 3610,75 1-2/săptămină 

5 
15800000-6 Масло сливочное в пач.по 

200гр.(животн.происхд.) 

пач 154 
25,65 27,70 3950,10 4265,80 

1-2/săptămină 

6 
15800000-6 Йогурт на натур.основе со вкусом 

персика 

пач 585 
7,41 8,00 4334,85 4680,00 

1-2/săptămină 

    Total:         29521,95 31879,55   

    Lot 2 (Прочие продукты питания)               

1 15800000-6 Мука пшеничная кг 12 7,50 9,00 90,00 108,00 1-3/săptămină 

2 15800000-6 Мясо говяжье кг 135 85,00 102,00 11475,00 13770,00 1-3/săptămină 

3 15800000-6 Филе куриное кг 175 60,00 72,00 10500,00 12600,00 1-3/săptămină 

4 15800000-6 Масло растит .раф.дезодор. бут 32 122,92 147,50 3933,44 4720,00 1-3/săptămină 

5 15800000-6 Масло растит нераф.дезодор Бут 8 127,08 152,50 1016,64 1220,00 1-3/săptămină 

6 15800000-6 Помидоры в собственном соку бан 96 13,00 15,60 1248,00 1497,60 1-3/săptămină 

7 15800000-6 Гречка кг 126 18,33 22,00 2309,58 2772,00 1-3/săptămină 

8 15800000-6 Крупа манная кг 20 8,58 10,30 171,60 206,00 1-3/săptămină 

9 15800000-6 Рис кругл.шлиф Экстра кг 126 12,92 15,50 1627,92 1953,00 1-3/săptămină 

10 15800000-6 Горох сухой целый кг 132 7,94 8,58 1048,08 1132,56 1-3/săptămină 

11 15800000-6 Макароны в/с формы Перья пач 180 13,75 16,50 2475,00 2970,00 1-3/săptămină 

12 15800000-6 Лимонная кислота пак 75 0,92 1,10 69,00 82,50 1-3/săptămină 

13 15800000-6 Сахар кг 205 12,96 14,00 2656,80 2870,00 1-3/săptămină 

14 15800000-6 Соль йодированная кг 35 3,70 4,44 129,50 155,40 1-3/săptămină 

15 15800000-6 Сок ябл.-персик.натур с мякотью бан 252 26,25 31,50 6615,00 7938,00 1-3/săptămină 

16 15800000-6 Черный перец пач 75 2,88 3,45 216,00 258,75 1-3/săptămină 

17 15800000-6 Сыр натур. 45% фасов. Без растит.жиров кг 54 98,33 118,00 5309,82 6372,00 1-3/săptămină 



18 15800000-6 Овсяные хлопья 9 злаков пач 50 7,38 8,85 369,00 442,50 1-3/săptămină 

19 15800000-6 Яйцо шт 2670 1,75 2,10 4672,50 5607,00 1-3/săptămină 

20 
15800000-6 Печен.овс.без гидроген.жиров с 

семечками 

кг 11 
19,83 23,80 218,13 261,80 

1-3/săptămină 

21 
15800000-6 Пряники с нач. с повидлй  без 

гидроген.жир  

кг 36 
23,75 28,50 855,00 1026,00 

1-3/săptămină 

22 15800000-6 Крупа арнаутка кг 128 9,92 11,90 1269,76 1523,20 1-3/săptămină 

23 15800000-6 Чернослив суш в короб без косточек кг 60 36,67 44,00 2200,20 2640,00 1-3/săptămină 

24 15800000-6 Зел.гроршек из мозг.сорт конс.по 720г бан 48 13,33 16,00 639,84 768,00 1-3/săptămină 

25 15800000-6 Рыба «Скумбрия» кг 175 57,50 69,00 10062,50 12075,00 1-3/săptămină 

26 15800000-6 Рыба «Аргентина» кг 190 43,33 52,00 8232,70 9880,00 1-3/săptămină 

27 15800000-6 Сода пищевая пач 16 8,17 9,80 130,72 156,80 1-3/săptămină 

28 15800000-6 Уксус бут 16 5,54 6,65 88,64 106,40 1-3/săptămină 

29 15800000-6 Перец красн.мол. пач 100 5,67 6,80 567,00 680,00 1-3/săptămină 

30 15800000-6 укроп пач 80 4,58 5,50 366,40 440,00 1-3/săptămină 

31 15800000-6 петрушка пач 80 4,58 5,50 366,40 440,00 1-3/săptămină 

32 15800000-6 Чай в упак кг 4 275,00 330,00 1100,00 1320,00 1-3/săptămină 

33 15800000-6 Лавровый лист пач 15 2,42 2,90 36,30 43,50 1-3/săptămină 

34 15800000-6 Фасоль белая кг 110 22,22 24,00 2444,20 2640,00 1-3/săptămină 

35 15800000-6 лаваш шт 200 8,00 9,60 1600,00 1920,00 1-3/săptămină 

36 15800000-6 Сушки ванильные кг 24 16,67 18,00 400,08 432,00 1-3/săptămină 

37 15800000-6 Сухарики с изюмом кг 24 26,67 28,80 640,08 691,20 1-3/săptămină 

38 15800000-6 Томатная паста бан 120 17,17 20,60 2060,40 2472,00 1-3/săptămină 

39 15800000-6 Филе свиное без жира кг 140 75,75 90,90 10605,00 12726,00 1-3/săptămină 

    Total:         99726,23 118917,21   

              129248,18 150796,76   

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_    

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15      

          

 

 

 

 

 

 



  Specificaţii tehnice (F4.1)  
 

 
 

Gimnaziul s.Baurci 

 Numărul 

licitaţiei: 

nr.  ocds-b3wdp1-MD-1610522226742 Data: "_21_"_01_ 2021 
Alternativa nr.: __21033915_ 

 
Denumirea 

licitaţiei: 

Закупка продуктов питания для столовой гимназии 

с.Баурчи Lot: ___________ Pagina: __din __ 

Nr 

d/

o 

Codul 

CPV 
Denumirea bunurilor  

Tara 

de 

origine 

Producatorul 

Specificarea tehnică deplina 

solicitată de catre autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant 

Standarte de 

referință 

1   Lot 1 (Молочные продукты)           

2 
15800000-

6 
Молоко MD JLC 

пастериз. 2,5% в/сорт п/э пак. по 

1л. GOST 13277-79 

Доставка: 2 раза в неделю с 8:00 

до 09:00 по  

пастериз. 2,5% в/сорт п/э пак. по 

1л. GOST 13277-79 

Доставка: 2 раза в неделю с 8:00 

до 09:00 по  

0 

3 
15800000-

6 
Сметана MD JLC 

10,0% в/сорт п/эт. пакет 0,5л. 

Доставка: 2 раза в неделю с 8:00 

до 09:00о 

10,0% в/сорт п/эт. пакет 0,5л. 

Доставка: 2 раза в неделю с 8:00 

до 09:00о 

0 

4 
15800000-

6 
творог MD JLC 

0% п/эт пакет по 

0,5кг.доставка:2раза в неделю с 

8.00.до 9.00. 

0%-9% п/эт пакет по 

0,5кг.доставка:2раза в неделю с 

8.00.до 9.00. 

0 

5 
15800000-

6 
кефир MD JLC 

2,5% в/с пак по 0,5л 

Доставка: 2 раза в неделю с 8:00 

до 9:00 

2,5% в/с пак по 0,5л 

Доставка: 2 раза в неделю с 8:00 

до 9:00 

0 

6 
15800000-

6 

Масло сливочное в пач.по 

200гр.(животн.происхд.) 
MD JLC / Vitafor 

72% В/СОРТ БЕЗ 

ДОБАВЛ.РАСТ.ЖИРОВ  GOST 

37-91 

 

ДОСТАВКА 2 РАЗА В 

НЕДЕЛЮ 

72% В/СОРТ БЕЗ 

ДОБАВЛ.РАСТ.ЖИРОВ  GOST 

37-91 

 

ДОСТАВКА 2 РАЗА В 

НЕДЕЛЮ 

0 

7 
15800000-

6 

Йогурт на натур.основе со вкусом 

персика 
MD JLC 

Пак по 0,5л  

ДОСТАВКА 2 РАЗА В 

НЕДЕЛЮ 

Пак по 0,5л  

ДОСТАВКА 2 РАЗА В 

НЕДЕЛЮ 

0 

23   Lot 2 (Прочие продукты питания)           

24 
15800000-

6 
Мука пшеничная MD Garma Grup 

в/с упак по 1кг доставка 3 раза в 

неделю до 10час 

в/с упак по 1кг доставка 3 раза в 

неделю до 10час 

0 

25 
15800000-

6 
Мясо говяжье MD Basarabia Nord 

 Телятина свежая без 

кости,охлажд. доставка 3 раза в 

неделю до 10час 

 Телятина свежая без 

кости,охлажд. доставка 3 раза в 

неделю до 10час 

0 



26 
15800000-

6 
Филе куриное MD Basarabia Nord 

1-ая категория в/с, свежее, 

охлажденное фас.по 1 кг 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

1-ая категория в/с, свежее, 

охлажденное фас.по 1 кг 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

0 

27 
15800000-

6 
Масло растит .раф.дезодор. MD Bodlev 

в/с бут по 5л  Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

в/с бут по 5л  Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

28 
15800000-

6 
Масло растит нераф.дезодор MD Bodlev 

в/с бут по 5л  Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

в/с бут по 5л  Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

29 
15800000-

6 
Помидоры в собственном соку MD Servest Agro 

В стекл бан.0,72л Доставка: 3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

В стекл бан.0,72л Доставка: 3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

0 

30 
15800000-

6 
Гречка MD Vitalcomus 

в/с фас.в пак по 1 кг Доставка: 3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

в/с фас.в пак по 1 кг Доставка: 3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

0 

31 
15800000-

6 
Крупа манная MD Vitalcomus 

в/с по 1 кг Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

в/с по 1 кг Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

32 
15800000-

6 
Рис кругл.шлиф Экстра MD Vitalcomus 

Д в/с по 1 кг Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

Д в/с по 1 кг Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

33 
15800000-

6 
Горох сухой целый MD Vitalcomus 

Фас,по 1 кг Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

Фас,по 1 кг Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

34 
15800000-

6 
Макароны в/с формы Перья MD 

Perlina / 

Franzeluta / 

Baneasa 

 Грвппа С в/с фас.по 0,8кг 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

 Грвппа С в/с фас.по 0,8кг 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

0 

35 
15800000-

6 
Лимонная кислота MD Condiprod Com 

п/э по 20г Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

п/э по 20г Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

36 
15800000-

6 
Сахар MD Sudzuker 

в/с. фасов. в п/э пак по 1кг 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

в/с. фасов. в п/э пак по 1кг 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

0 

37 
15800000-

6 
Соль йодированная MD Capmar Grup 

в/с. фасов. в п/э пак по 1кг 

Доставка:31 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

в/с. фасов. в п/э пак по 1кг 

Доставка:31 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

0 

38 
15800000-

6 
Сок ябл.-персик.натур с мякотью MD 

Limpex Grup / 

Sandora / 

Stamcom / Alfa 

Nistru 

В 3 л бан  Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

В 3 л бан  Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

39 
15800000-

6 
Черный перец MD Condiprod Com 

Молотый упак. в п/э пак. по 20 

гр. GOST 29050-91 Доставка: 3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

Молотый упак. в п/э пак. по 20 

гр. GOST 29050-91 Доставка: 3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

0 

40 
15800000-

6 

Сыр натур. 45% фасов. Без 

растит.жиров 
MD JLC / Vitafor 

в/с фасов, Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

в/с фасов, Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

41 
15800000-

6 
Овсяные хлопья 9 злаков MD Vitalcomus 

в/сорт в пакете по 0,4кг 

Доставка: 3раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

в/сорт в пакете по 0,4кг 

Доставка: 3раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

0 

42 
15800000-

6 
Яйцо MD   

Куриное,диетич.в/кат Доставка: 

3раз в неделю с 8:00 до 10:00 

Куриное,диетич.в/кат Доставка: 

3раз в неделю с 8:00 до 10:00 

0 



43 
15800000-

6 

Печен.овс.без гидроген.жиров с 

семечками 
MD 

Taniusa / 

Pandus / Daron 

Lux 

в/с кор.по 5 кг Доставка: 3раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

в/с кор.по 5 кг Доставка: 3раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

24 
15800000-

6 

Пряники с нач. с повидлй  без 

гидроген.жир  
MD 

Taniusa / 

Pandus / Daron 

Lux 

в/с кор.по 5 кг Доставка: 3раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

в/с кор.по 5 кг Доставка: 3раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

25 
15800000-

6 
Крупа арнаутка MD Vitalcomus 

в/с. фасов. в п/э пак по 1кг 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

в/с. фасов. в п/э пак по 1кг 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

0 

26 
15800000-

6 
Чернослив суш в короб без косточек MD Vitalcomus 

Упак по 3 кг Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

Упак по 3 кг Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

27 
15800000-

6 
Зел.гроршек из мозг.сорт конс.по 720г MD Servest Agro 

Стекл,бан доставка 3 раза в нед  

с 8 до 10час 

Стекл,бан доставка 3 раза в нед  

с 8 до 10час 

0 

28 
15800000-

6 
Рыба «Скумбрия» MD Salipetrier 

Замороженная, в/сорт без 

головы и внутренностей 

(крупная) GOST  20057-96 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

Замороженная, в/сорт без 

головы и внутренностей 

(крупная) GOST  20057-96 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

0 

29 
15800000-

6 
Рыба «Аргентина» MD Salipetrier 

Замороженная, в/сорт без 

головы и внутренностей 

(крупная) GOST  20057-96 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

Замороженная, в/сорт без 

головы и внутренностей 

(крупная) GOST  20057-96 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

0 

30 
15800000-

6 
Сода пищевая MD   

в пачках по 500гр. Доставка: 3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

в пачках по 500гр. Доставка: 3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

0 

31 
15800000-

6 
Уксус MD Lecu Vest 

9 % в бут. 1 литр. 

РТMD6700411795-146:2001 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

9 % в бут. 1 литр. 

РТMD6700411795-146:2001 

Доставка: 3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

0 

32 
15800000-

6 
Перец красн.мол. MD Condiprod Com 

Молотый упак. в п/э пак. по 20 

гр. GOST 29050-91 Доставка:3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

Молотый упак. в п/э пак. по 20 

гр. GOST 29050-91 Доставка:3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

0 

33 
15800000-

6 
укроп MD Condiprod Com 

Молотый упак. в п/э пак. по 20 

гр. GOST 29050-91 Доставка:3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

Молотый упак. в п/э пак. по 20 

гр. GOST 29050-91 Доставка:3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

0 

34 
15800000-

6 
петрушка MD Condiprod Com 

Молотый упак. в п/э пак. по 20 

гр. GOST 29050-91 Доставка:3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

Молотый упак. в п/э пак. по 20 

гр. GOST 29050-91 Доставка:3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

0 

35 
15800000-

6 
Чай в упак MD Riul Vechi 

Упак.в пач.по 100шт 200г 

Доставка:3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

Упак.в пач.по 100шт 200г 

Доставка:3 раз в неделю с 8:00 

до 10:00 

0 

36 
15800000-

6 
Лавровый лист MD Condiprod Com 

Упак.по 20г Доставка:3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

Упак.по 20г Доставка:3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 



37 
15800000-

6 
Фасоль белая MD Vitalcomus 

в/с фасов п/э пак. по 1кг GOST 

38869887Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

в/с фасов п/э пак. по 1кг GOST 

38869887Доставка: 3 раз в 

неделю с 8:00 до 10:00 

0 

38 
15800000-

6 
лаваш MD Transest 

 Фасов. Упак по 1шт Доставка: 3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

 Фасов. Упак по 1шт Доставка: 3 

раз в неделю с 8:00 до 10:00 

0 

39 
15800000-

6 
Сушки ванильные MD Pandus 

Фасов. Доставка: 3 раз в неделю 

с 8:00 до 10:00 

Фасов. Доставка: 3 раз в неделю 

с 8:00 до 10:00 

0 

40 
15800000-

6 
Сухарики с изюмом MD Savi Plus 

 Фасов. Доставка: 3 раз в неделю 

с 8:00 до 10:00 

 Фасов. Доставка: 3 раз в неделю 

с 8:00 до 10:00 

0 

41 
15800000-

6 
Томатная паста MD Servest Agro 

В бан.по 700гр В бан.по 700гр 0 

42 

15800000-

6 Филе свиное без жира MD Basarabia Nord 

свинина свежая без 

кости,охлажд. доставка 3 раза в 

неделю до 10час 

свинина свежая без 

кости,охлажд. доставка 3 раза в 

неделю до 10час 

0 

                

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_   

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15    
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